[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.10.2014года                                                                                  №39
г.Починок

О назначении гарантирующей организации
для централизованной системы водоснабжения
и водоотведения на территории муниципального
образования Починковского городского поселения
Починковского района Смоленской области

   Руководствуясь ст.12 Федерального закона от 07.12.2011года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  п.16.2, ст.22 Устава Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, рассмотрев предложение  предоставленное Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области,
     Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить ООО «Родник» гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения и водоотведения на территории  муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Зам. Главы муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
[bookmark: _GoBack]Смоленской области                                                                  Ю.Н.Романенков
image1.png